Arsredovisning

BRF Viixthuset 10

769632-7472

Styrelsen for BRF Véxthuset 10 far harmed lamna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

I december 2016 férvarvade féreningen fastigheten Véxthuset 10 i Stockholms kommun. Av féreningens 15 ldgenheter
ar samtliga uppldtna med bostadsréatt. Féreningen har en lokal som &r uthyrd. Féreningen bestér av 18 medlemmar.
Under rakenskapsaret har fem overlatelse skett.

Avgifter
Inga avgiftshéjningar &r planerade.

Fastigheten
Sedvanligt I6pande underhall av fastigheten skett.

Férvaltning

Den tekniska forvaltningen samt I6pande underhall administreras av styrelsen genom ett antal avtal och upphandlingar
av olika entreprencrer.

Den ekonomiska férvaltningen har pa styrelsens uppdrag handlagts av Hefab Redovisning AB.

Styrelse
Styrelsen har under rékenskapséret haft 6 protokollférda méten. Styrelse sammanséttning har varit féljande:

William Eljenmyr ledamot
Louise Ernberg ledamot
Johan Almqvist ledamot
Carl Christensson suppleant

Av féreningen vald revisor har varit Per Lindblom, Allians Revisionsbyrﬁé
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RESULTATRAKNING

Roérelseintékter, lagerférandring m.m.
Arsavgifter
Hyresintakter

Summa rdrelseintikter, lagerférdandringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgéangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

566 932
121503
688 435

-481 614

-215 075

-696 689

-8 254

-176 846

-176 846

-185 100

-185 100

-185 100
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2019-01-01
2019-12-31

415 861
93192
509 053

~391 726
~214 000
-605 726

-96 673

~182 987
-182 987

-279 660

-279 660

-279 66%
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

30 256 000
30 256 000

30 256 000

58
26324
26 382

171047
171 047

197 429

30 453 429
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2019-12-31

30 471 075
30471 075

30 471 075

95
16 291
16 386

131 074
131 074

147 460

30 618 535,
N
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhail
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder

Forskott pa hyror/avgifter

Leverant6rsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

21 683 942
29575
21 713 517

-849 445
-185 100
-1 034 545

20 678 972

4 254 234

4254 234

5358821
48 489
47 559
51 830
13524

5520 223

30 453 429
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2019-12-31

21 683 942
19575
21703 517

-559 785
~279 660
~839 445

20 864 072

9661 055

9 661 055

26 137
30 501
24 008
12762

93 408

30 618 53§Q
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen upprittas i enlighet med BFNAR 2012:1, K3.

Intdktsredovisning, fordringar och skulder
Intédkterna redovisas till verkligt varde, d v s vad féretaget fatt eller kommer att & i avsedd period.
Fordringar och skulder har upptagits till anskaffningsvérdet ddr inget annat anges.

Not 2 Driftskostnader 2020 2019
Elkostnader 16 954 23 301
Vérme 110 939 120 462
Vatten och avlopp 29 244 27 370
Renhallning 32 140 22 366
Stadning 36 885 11 038
Fastighetsservice 11 984 45014
Reparationer och underhéll 142 001 27 040
Fastighetsskatt/avgift 27 822 24 300
Forsakring 16 292 16128
TV/Bredband 8 852 28 352
Revisionskostnader 14 311 13 871
Redovisningstjanster 30 294 29 634
Ovriga kostnader 3 896 2 850
481 614 391 726
Not 3 Avskrivningar
Byggnad 0,50-4 procent, 25-200 ar.

Anldggningstillgangar skrivs av linjért enligt plan 6ver den férvintade nyttjandeperioden med hansyn till fastighetens
avskrivningsenhete
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden byggnad
Férdndringar av anskaffningsvéirden
Renovering byggnad

Utgéende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Ingdende anskaffningsvarden mark
Utgaende anskaffningsvirde

Redovisat virde

Taxeringsvirden

Boytan utgdr 546 kvm. en lokaler f6r uthyrning finns om 70 kvm.

Not 5 Likviditetsprognos

Pengar in

Avgifter och hyror
Pengar ut
Driftskostnader
Réntekostnader
Amorteringar

Likviditetsférandring

2020-12-31

19 104 072

19 104 072
-471 997

-215 075
-687 072

11 839 000
11 839 000

30 256 000
11 726 000

Byggér 1942.

2020
688 435
-481 614
-176 846

-48 000

-18 025
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2019-12-31

18 643 572

460 500
19104 072

-257 997

-214 000
-471 997

11 839 000
11 839 000

30 471 075

11 726 000

2019
509 053
-391726

-182 987
-48 000

1% 66@\,
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Not 6 Upptagna lan

SEB, 1,61% i rianta. Forfaller 2021-12-28
SEB, 2,01% i ranta. Forfaller 2021-12-28
SEB, 1,60% i ranta. Forfaller 2022-01-28
SEB, 1,89% i rinta. Forfaller 2023-12-28
SEB, 1,89% i rinta. Forfaller 2023-12-28

2020-12-31

2703 410
2655411
1558 234

800 000
1 896 000
9 613 055
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2019-12-31

2703 410
2703 411
1558 234

800 000
1 896 000
9 661 055

Eventuella 1dn med forfallodatum inom ett ar, har klassificerats som kortfristig skuld i balansrdkningen i enlighet med
Bokféringsndmdens allménna rdd och & omférhandlat och &r dédrmed en langfristig skuld efter forfallodatum.

Lépande amortering sker med 48 000kr per ér.

Not 7 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckningar, SEB
Summa stillda sidkerheter

2020-12-31

9 661 055
9 661 055

2019-12-31

9 661 055
9 661 0554
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UNDERSKRIFTER
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REVISION & REDOVISNING AB

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i BRF Viixthuset 10
Org.nr 769632-7472

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF Vixthuset 10 for rdkenskapséret 2020.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rattvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2020-12-31 och av dess finansiella resultat for &ret enligt

arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.
Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for foreningen.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i

Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt drsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de beddmer #r ngdvindig for att upprétta en &rsredovisning som inte innehaller

nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen fér bedomningen av foreningens formaga att fortsitta verksamheten. De
upplyser, nér sd dr tillimpligt, om forhallanden som kan paverka férméagan att fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen avser att likvidera foreningen, upphéra med verksamheten

eller inte har nagot realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sdkerhet 4r en hog grad av sékerhet, men dr ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska

beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk instdllning under hela
revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsrédovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsétgérder bland annat utifran dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ér tillréickliga och
dndamélsenliga for att utgora en grund fér mina uttalanden. Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter 4 hogre 4n for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i

maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldimnanden, felaktig information eller dsidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse fér min revision for att utforma
granskningsatgéirder som &r 1dmpliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna

kontrollenK,,=
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REVISION & REDOVISNING AB

- utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av arsredovisningen. Jag
drar ocksa en slutsats, med grund i de inhé&mtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig osidkerhetsfaktor som avser
sadana hindelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag
drar slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, méste jag i revisionsberéttelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osékerhetsfaktorn eller, om séddana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet fér revisionsberittelsen. Dock kan

framtida héndelser eller forhdllanden gora att en forening inte ldngre kan fortsitta verksamheten.

- utvérderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, dédribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och héndelserna pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag méaste
ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen

som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for BRF Vixthuset 10 for
rdkenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet fér rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Jag #r oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamdlsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart,

omfattning och risker stiller pa storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.
Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att

fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens organisation #r utformad s att bokféringen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelédgenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betréffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inh4mta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i ndgot visentligt avseende:

- foretagit nigon atgdrd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller

- pa ndgot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tilldimpliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta,
ar att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget &r forenligt med bostadsrﬁttslagen\% )
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Rimlig sikerhet dr en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till

dispositioner av foreningens vinst eller foérlust inte 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
grundar sig frimst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgérder som utfors baseras pa min
professionella beddmning med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sddana atgirder,
omréden och forhallanden som #r visentliga for verksamheten och dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sérskild betydelse for
foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som &r
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande

foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsréttslagen.

Stockholm den 27 mars 2021

Per Lindblom
Auktoriserad revisor
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